
  

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

Demolice objektu v k. ú. Rájov u Třískolup 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: Nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 
IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
Internetová adresa profilu 
zadavatele:  https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 357294/2018;VZ8329/2018 - 504101  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 
 
Oznamujeme Vám, že dne 3. 8. 2018 pod č. j. SPU 356916/2018 rozhodl Ing. Jiří Papež, 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 
pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, zastoupen Mgr. Petrm Brožem, 
zástupcem ředitele KPÚ pro Plzeňský kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na 
základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Vybraný dodavatel:  
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení PB SCOM s.r.o. 

sídlo Radniční 28, 753 01 Hranice 
právní forma Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25397087 

 
Odůvodnění výběru:  

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky zadavatele uvedené ve Výzvě k podání nabídek 
a jeho nabídka je ekonomicky nejvýhodnější.  

 
 
I. Seznam hodnocených nabídek:  
Nabídka č. 9 
Obchodní firma / název / jméno a BOLID M s. r. o. 



  

2 
 

příjmení 
Sídlo: Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26347741 

 
 
 
 
Nabídka č. 10 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení Mena Industry s. r. o. 

Sídlo: Lobezská 53, Plzeň 
Právní forma: s. r. o.  
IČO: 61171344 

 
 
Nabídka č. 11 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení Kavina Jaroslav – Ekologické stavby 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 
Právní forma: Obchodní firma fyzické osoby 
IČO: 49757873 

 
Nabídka č. 12 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení Ing Bohumil Novohradský 

Sídlo: Okružní 2039, 347 01 Tachov 
Právní forma: Fyzická osoba 
IČO: 65566947 

 
Nabídka č. 13 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení PB SCOM s.r.o. 

Sídlo: Radniční 28, 753 01 Hranice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25397087 

 
Nabídka č. 14 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení AQUATEST a.s. 

Sídlo: Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 44794843 

 
Nabídka č. 15 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o. 

Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 49356089 

 



  

3 
 

 
II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení Kavina Jaroslav – Ekologické stavby 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 
Právní forma: Obchodní firma fyzické osoby 
IČO: 49757873 

 Nabídka na základě žádosti vrácena osobní převzetí dne 25. 7. 2018 panem Kavinou. 
 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení POLANSKÝ GROUP  a.s. 

Sídlo: Přemyslova 529, 251 01 Říčany  
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 27633896 

 Nabídka na základě žádosti ze dne 19. 7. 2018 zneplatněna – nehodnocena.  
 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení DEKONTA, a.s. 

Sídlo: Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 25006096 

 Nabídka na základě žádosti vrácena, osobní převzetí na základě plné moci dne 31. 7. 2018.  
 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení Pflaument Investment, s.r.o. 

Sídlo: Branická 213/53, 147 00 Praha 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 24798941 

 Nabídka na základě žádosti ze dne 20. 7. 2018 zneplatněna – nehodnocena.  
 
Nabídka č. 5 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení PB SCOM s.r.o. 

Sídlo: Radniční 28, 753 01 Hranice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25397087 

 Nabídka na základě žádosti ze dne 20. 7. 2018 zneplatněna – nehodnocena. 
 
Nabídka č. 6 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení ALGON, a.s. 

Sídlo: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 28420403 

 Nabídka na základě žádosti ze dne 20. 7. 2018 zneplatněna – nehodnocena. 



  

4 
 

 
 
Nabídka č. 7 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení AQUATEST a.s. 

Sídlo: Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 44794843 

 Nabídka na základě žádosti vrácena, osobní převzetí na základě plné moci dne 23. 7. 2018. 
 
Nabídka č. 8 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení PENNANTPART s. r. o. 

Sídlo: Lidická 700/19, 602 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 04334426 

 Nabídka na základě žádosti ze dne 19. 7. 2018 zneplatněna – nehodnocena. 
 
 
III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 
V Plzni  dne 3. 8. 2018 
 
 
…………………………………. 
Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad  
v z. Mgr. Petr Brož 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

IČO Výše nabídkové ceny bez 
DPH 

Pořadí 
nabídky  

PB SCOM s.r.o. 25397087 899 731 Kč 1. 
AVE CZ odpadové hospodářství 
s.r.o. 

49356089 
979 939 Kč 2. 

Ing. Bohumil Novohradský 65566947 1 495 495 Kč 3. 

BOLID M s. r. o. 26347741 1 856 448 Kč 4. 
AQUATEST a.s. 447948436 1 940 186 Kč 5. 
Mena Industry s. r. o. 61171344 2 027 815 Kč 6. 
Kavina Jaroslav – Ekologické 
stavby 

49757873 
2 079 595 Kč 7. 


	Oznámení o výběru dodavatele
	veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:
	V Plzni  dne 3. 8. 2018

		2018-08-03T08:05:35+0200
	Mgr. Petr Brož
	Podepsáno programem vOKOsCom




